

	DRUH	POPIS	M.Jednotka	Předpokládané oběry	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Celková cena za položku bez DPH
1	5P Plus	dezinfekční prostředek na podlahu 1 litr	kus	60	14,03 Kč	841,80 Kč
2	Aktivít - leštěnka	leštěnka podlahové krytiny PVC 1 litr	kus	30	35,43 Kč	1 062,90 Kč
3	Aktivít - na nerez	čistič vodního kamene a rzi s rozprašovačem 500 ml	kus	310	36,60 Kč	11 346,00 Kč
4	Aktivít - na podlahu	čistič podlah 1 litr	kus	160	13,05 Kč	2 088,00 Kč
5	AVA prášek 550g	práškový čistič (kuchyň, koupelna)	kus	240	11,59 Kč	2 781,60 Kč
6	Bistol	leštěnka podlahové krytiny PVC 500 ml	kus	60	38,11 Kč	2 286,60 Kč
7	Cleamen 101/201 (1l)	neutralizátor pachů	kus	30	148,20 Kč	4 446,00 Kč
8	Cleamen 410 (1l)	čištění ploch koupelen	kus	60	56,81 Kč	3 408,60 Kč
9	Clín na okna	čistič oken a skleněných povrchů 500 ml	kus	650	15,15 Kč	9 847,50 Kč
10	Čistič kobereců	čistič na koberce ruční mytí 500 ml	kus	10	38,11 Kč	381,10 Kč
11	Čistič odpadů	čistič na odtok odpadu (krtek) 500 g	kus	25	26,84 Kč	671,00 Kč
12	Čistič vodního kamene - Ava	čistič na vodní kámen (sáček 250 g)	kus	20	28,74 Kč	574,80 Kč
13	Čistič vodního kamene -Dekalko	čistič na vodní kámen (sáček 150 g)	kus	38	33,42 Kč	1 269,96 Kč
14	Deo Brise osvěžovač vzduchu	spray 300 ml	kus	530	15,25 Kč	8 082,50 Kč
15	Dezinfekce na ruce a povrchy 1l	virucidní prostředek, hygiena ploch, rukou	kus	180	13,78 Kč	2 480,40 Kč
16	Držák na mop Speedy	držák na mop 40 cm	kus	25	247,66 Kč	6 191,50 Kč
17	Fixinela	k mytí bíle keramiky, wc, dlaždice, 500 ml	kus	1 750	21,35 Kč	37 362,50 Kč
18	Hadr na podlahu Waflo	ke stírání podlah 60x80 cm	kus	260	12,08 Kč	3 140,80 Kč
19	Hadr Petra oranž. (Petr modrý)	stírání podlah 60x70 cm	kus	150	10,25 Kč	1 537,50 Kč
20	Houba na tabuli	umývání tabulí	kus	25	12,81 Kč	320,25 Kč
21	Houba tvarovaná	molitan mytí nádobí balení po 5 ks	balení	665	7,56 Kč	5 027,40 Kč
22	Houbička s abrazivní vrstvou	mytí nádobí balení po 10 ks	balení	350	6,22 Kč	2 177,00 Kč
23	Hůl dřevěná	násada na smeták 150 cm	kus	50	31,30 Kč	1 565,00 Kč
24	hůl kovová	délka hole 130 cm, kovová hůl poplastovaná se závitěm	kus	720	9,64 Kč	6 940,80 Kč
25	Hydroxid sodný	čištění odpadů 1 litr	kus	50	34,77 Kč	1 738,50 Kč
26	Hygienické sáčky mikrotenové	sáčky na odpad balení po 25 kusech	balení	100	5,86 Kč	586,00 Kč
27	Iron na okna	čistič oken 500 ml	kus	232	12,20 Kč	2 830,40 Kč
28	Jar	čistič na nádobí 450 ml	kus	310	20,62 Kč	6 392,20 Kč
29	Jar na nádobí 1l	tekutý prostředek na mytí nádobí	kus	300	13,05 Kč	3 915,00 Kč
30	Koš hygienický	koš na odpady toaletní	kus	20	40,14 Kč	802,80 Kč
31	Koště na pavučiny	k odstranění pavučin	kus	15	52,22 Kč	783,30 Kč
32	Krém na ruce	ošetření rukou 100 ml	kus	350	7,98 Kč	2 793,00 Kč
33	Krystal WC gel 750 ml	do závěsů na toaletní mísu	kus	30	55,51 Kč	1 665,30 Kč
34	Kyselina citronová	odstranění vodního kamene (sáček) 100g	kus	10	8,05 Kč	80,50 Kč
35	Kyselina- solná	čištění odpadů 1 litr	litr	70	17,69 Kč	1 238,30 Kč
36	Leštěnka Diava	leštěnka na nábytek 200 ml	kus	160	29,54 Kč	4 726,40 Kč
37	Leštěnka Pronto	leštěnka na nábytek 300 ml	kus	70	18,18 Kč	1 272,60 Kč
38	Leštidlo do myčky	k lesklému nádobí 1 litr	kus	10	40,55 Kč	405,50 Kč
39	Lopatka a smetáček	k zemetání podlah	kus	145	16,47 Kč	2 388,15 Kč
40	Mop Speedy 40 cm jazykový	k stírání podlah	kus	180	58,23 Kč	10 481,40 Kč
41	Návlek na rozmývač	k mytí oken 35 cm	kus	35	72,00 Kč	2 520,00 Kč
42	nerezová drátěnka (bal. á 2ks)	abrazivní čištění ploch	kus	90	6,91 Kč	621,90 Kč
43	Ocet	generální úklid po malování 1 litr	kus	80	8,38 Kč	670,40 Kč
44	Odpadkový koš 10l	koš na odpad	kus	70	35,99 Kč	2 519,30 Kč
45	Pantra - mýdlový čistič	čistič na podlahy 5 litrů	kus	215	103,87 Kč	22 332,05 Kč
46	Prášek na praní Pantra	prášek na praní mopů 15 kg	kus	5	183,61 Kč	918,05 Kč
47	provázkový mop	úklid podlah; bavlněné provázky	kus	800	15,74 Kč	12 592,00 Kč
48	Pytel černý 120 l	120 litrů, 200 mikronů	role	40	79,30 Kč	3 172,00 Kč
49	Pytel černý 120 l	120 litrů, 80 mikronů	role	470	43,90 Kč	20 633,00 Kč
50	Pytel červený 120 l	120 litrů, 80 mikronů	role	10	54,17 Kč	541,70 Kč
51	Pytel modrý 120 l	120 litrů, 80 mikronů	role	300	43,90 Kč	13 170,00 Kč

52	Pytel PVC modrý 57,5x100	15- 20 mikronů	kus	20	23,63 Kč	472,60 Kč
53	Pytel zelený 120 l	120 litrů, 80 mikronů	role	15	54,17 Kč	812,55 Kč
54	Pytel žlutý 120 l	120 litrů, 80 mikronů	role	240	54,17 Kč	13 000,80 Kč
55	Real	čistič umyvadel a mastných povrchů 600 g	kus	740	12,20 Kč	9 028,00 Kč
56	Rozmýváč na okna	k mytí oken 35 cm	kus	10	72,00 Kč	720,00 Kč
57	Ručníky papírové skládané zelené	recyklované, pevné, jednovrstvé, rozměr 25x23x cm, karton =20 balíčků po 250 ks ručníků	karton	345	169,58 Kč	58 505,10 Kč
58	Rukavice gumové	rukavice z bavlněného úpletu máčené v PVC a odolné vůči kyselinám a louhům	kus	800	44,10 Kč	35 280,00 Kč
59	Rukavice lékařské jednorázové	ochrana rukou 100ks v balení	balení	20	169,00 Kč	3 380,00 Kč
60	Rýžák - ruční	k mytí podlah, schodiště	kus	15	12,30 Kč	184,50 Kč
61	Rýžák na hůl	k mytí podlah	kus	10	22,33 Kč	223,30 Kč
62	Sáčky do košů 30l	sáčky do odpadkových košů 15 mikronů	role	1 170	9,15 Kč	10 705,50 Kč
63	Sáčky do košů 60l	sáčky do odpadkových košů 15 mikronů	role	750	11,71 Kč	8 782,50 Kč
64	SAVO	dezinfekční čistič 1 litr	kus	850	17,08 Kč	14 518,00 Kč
65	Savo proti plísním (spray) 500 ml	desinfekce pro odstranění plísní, fas a kvasinek	kus	180	43,92 Kč	7 905,60 Kč
66	SAVO WC	čistič na toalety 750 ml	kus	1 856	24,28 Kč	45 063,68 Kč
67	Sídlux na podlahu 1l	univerzální čistič podlah	kus	270	27,06 Kč	7 306,20 Kč
68	Sítka do pisoáru - komplet	hygienu pisoáru	kus	691	29,89 Kč	20 653,99 Kč
69	Smeták dřevěný 28cm	k zametání podlah	kus	40	43,43 Kč	1 737,20 Kč
70	Smeták dřevěný 40cm	k zametání podlah	kus	5	86,62 Kč	433,10 Kč
71	smeták plastový s tyčí	délka hole 120 cm (kovová hůl s plast. Potahem)	kus	450	28,06 Kč	12 627,00 Kč
72	Stěrka na podlahu	stírání podlah 45 cm	kus	5	38,92 Kč	194,60 Kč
73	Stěrka ona okna	k čištění oken 35 cm	kus	20	20,98 Kč	419,60 Kč
74	Súl do myčky	k mytí nádobí 1,5 kg	kus	15	20,30 Kč	304,50 Kč
75	Švédská utěrka 40x40	utírání skleněných ploch	kus	390	9,15 Kč	3 568,50 Kč
76	Švédská utěrka 50x60	utírání skleněných ploch	kus	320	20,98 Kč	6 713,60 Kč
77	Tablety do myčky Calgonit	tablety na mytí nádobí 50 ks	box	20	77,21 Kč	1 544,20 Kč
78	Tablety do myčky JAR	tablety na mytí nádobí 50 ks	box	20	155,00 Kč	3 100,00 Kč
79	Tablety do pisoáru	hygienu pisoáru KOSTKY 1 kg	kus	130	112,24 Kč	14 591,20 Kč
80	Tekuté mýdlo	mytí rukou kanystr 5 litrů	kus	370	36,47 Kč	13 493,90 Kč
81	Tekuté mýdlo prémium Tork	mytí 475 ml	kus	50	64,00 Kč	3 200,00 Kč
82	Tekuté mýdlo s pumpičkou	mytí rukou 300 ml	kus	90	15,25 Kč	1 372,50 Kč
83	Toaletní mýdlo	mytí rukou 100 g	kus	40	3,90 Kč	156,00 Kč
84	Toaletní papír (balení á 4ks)	toaletní potřeba, 200 útržků, 3 vrstvy	kus	1 200	4,42 Kč	5 304,00 Kč
85	Toaletní papír 190	toaletní papír dvouvrstvý bílý, celulósa, průměr 19 cm	kus	22 700	11,11 Kč	252 197,00 Kč
86	Toaletní papír 240	toaletní papír dvouvrstvý bílý, celulósa, průměr 240 cm	kus	1 740	19,93 Kč	34 678,20 Kč
87	Tyč aluminiová	násada ke stěrkám mopu	kus	15	87,84 Kč	1 317,60 Kč
88	Tyč teleskopická 2x 150	násada ke stěrkám na okna 3 m	kus	30	51,00 Kč	1 530,00 Kč
89	úklidová souprava (vědro+ždímač)	10l vědro a ždímač, provedení plast	kus	270	55,00 Kč	14 850,00 Kč
90	Univerzal čistič prostředek	čistič podlah 5 litrů	kus	200	47,00 Kč	9 400,00 Kč
91	univerzální utěrka PETR (bal. á 3ks)	rozměr 38x38 cm	kus	480	5,87 Kč	2 817,60 Kč
92	Vědro kovové	kýbl na vodu 10 - 12 litrů	kus	10	58,56 Kč	585,60 Kč
93	Vědro plastové	kýbl na vodu 10 - 12 litrů	kus	30	30,00 Kč	900,00 Kč
94	Víceúčelová utěrka Petra	utírání povrchu 33x38 cm	kus	1 180	2,56 Kč	3 020,80 Kč
95	Vložky do rukavic - bavlněné	vložky do rukavic proti pocení rukou	kus	15	5,98 Kč	89,70 Kč
96	WC štětka	hygienu toalety	kus	110	10,37 Kč	1 140,70 Kč
97	WC štětka komplet	hygienu toalety	kus	180	11,61 Kč	2 089,80 Kč
98	Závěs WC - Kulička komplet	hygienu na wc 40 g	kus	1 400	5,50 Kč	7 700,00 Kč
99	Zvon gumový	čistič odpadu u toalet	kus	80	32,40 Kč	2 592,00 Kč
					Celková nabídková cena v Kč bez DPH	877 832,48 Kč